Cavell & Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:-

DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY

CHARGED: Une portion de terrain a vocation residentielle situee

au quartier des Pamplemoussses, lieu dit Pointe aux Piments, de

la contenance de quatre cent neuf metres carres (409 m²),

etant le Lot No. 12 du plan general et est bornee d’apres un 

rapport de description dresse par Mons. Zahur Ahmad Khuram

Beegun, Arpenteur Jure, en date du 14/02/2003, enregistre au

Reg : LS 48/1359, comme suit:- Du premier cote, partie par le lot

[...]

Court (Courtroom No.23, 2nd Floor), Supreme Court, Cnr Edith

Cavell & Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:-

DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY

CHARGED: Une portion de terrain située au quartier des Plaines

Wilhems lieu dit Coromandel de la contenance de QUATRE

CENT SEIZE TOISES ET QUATRE PIEDS (416 TS 4’) et est

bornée, comme suit:-  Vers l’Est par la route des Plaines Wilhems,

sur cent trente pieds.  Vers le Nord par un passage de dix pieds

de large, sur cinq cents pieds. Vers l’Ouest par la dame Charbunet

sur cent trente pieds. Et Vers le Sud, par la dite dame Charbunet,

[...]

Supreme Court Building, c/r Edith Cavell & Desroches Streets,

Port Louis, the SALE BY LICITATION of the hereunder described

property viz:- A portion of land of the extent of ONE HUNDRED

AND THIRTEEN DECIMAL NINETY FIVE SQUARE METRES

(113.95 M2) but found to be of the extent of ONE HUNDRED AND

FOURTEEN DECIMAL FORTY THREE METRES (114.43 M2),

PIN - 1113560124, as per land survey report dated 24/05/2021

drawn up by Sworn Land Surveyor Z. A. K Beegun, morefully

described in Reg: LS99/99092462, situate in the District of Port

Louis, place called Vallée Pitot, 16, Crimea Lane and bounded as

[...]

property, viz:- DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION:

Une portion de terrain de la contenance superficielle de vingt cinq

perches (25P) soit de mille cinquante cinq et vingt deux 

centiemes de metres carres (1055.22 m²) d’apres titre, 

trouvee etre de neuf cent quatre-vingt seize metres carres

(996 m²) apres mesurage d’après un rapport dressé par M. M.

Chamroo, Arpenteur Juré en date du 06/05/2003 enregistre au

Volume LS 49/1077 apres la deduction faite de l’etendue occupee

par la moitie de largeur d’un chemin commun et mitoyen et ayant

appartenu a feu Monsieur Goraya Appegadoo maintenant au

[...]

request of BCP BANK (MAURITIUS) LTD, against Mr. Virgil

Nicolas JEAN-PIERRE, of Lot 97, Residence St. Jacques, Flic

en Flac of the following immoveable property:- DESCRIPTION

OF PROPERTY:- Une portion de terrain, étant le lot No.97 du
lotissement, de la contenance de Quatre Cent Trente Trois
Mètres Carres (433.00m2) située au quartier de la Rivière Noire,
lieudit Flic en Flac, et bornée d’après un rapport d’arpentage,
dressé par Mons. Krishna Dwarka, Arpenteur Juré, en date à la
clôture du 18/11/2002, enregistré au registre LS46/3913 et
amendé par celui en date du 25/11/2002, enregistré au registre LS

[...]

Cavell & Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:-

DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY

CHARGED: “Une portion de terrain, a vocation residentielle situee

au quartier des Pamplemousses, lieu dit Pointe aux Piments, de

la contenance de quatre cent vingt deux metres carres (422.00

m2), etant le Lot No.14 du plan generale et est bornee d’apres un

rapport de description dresse par Mons. Zahur Ahmad Khuram

Beegun, Arpenteur Jure, en date du 14/02/2003, enregisre au

Reg: LS 48 No.1359, comme suit:- Du premier cote partie par le

[...]

Cavell & Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:-

DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY

CHARGED: Une portion de terrain a vocation residentielle situee

au quartier des Pamplemousses, lieu dit Pointe aux Piments, de

la contenance de quatre cent soixante sept metres carres (467

m²) etant le Lot No. 3 du plan generale et est bornee tant d’apres

un rapport de description dresse par Mons. Zahur Ahmad Khuram

Beegun, Arpenteur Jure, en date du quatorze fevrier de l’an deux

mille trois, enregistre au Reg : LS 48/1359, comme suit :- Du